2018年 11月 14日

各 位

会 社 名 アイビーシー株式会社

代表者名 代表取締役社長  加藤 裕之

（コード番号：3920 東証第一部）

問合せ先 コーポレートサービス統括部長  中峰 規夫

（TEL．03－5117－2780）

剰余金の配当(無配)に関するお知らせ

当社は、2018年 11月 14日開催の取締役会において、下記のとおり、2018年９月 30日を基準日とする

剰余金の配当を行わないことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2018年８月 13日）

前期実績

（2017年９月期）

基 準 日 2018年９月 30日 同左 2017年９月 30日

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 0円 00銭

配当金総額 － － －

効力発生日 － － －

配当原資 － － －

２．配当見送りの理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、今後の業績の推移や財務状況

等を考慮した上で将来の事業展開のための内部留保等を総合的に勘案しながら配当を検討していく方針であ

ります。

現在当社は成長過程にあると認識しており、事業上獲得した資金については事業拡大のための新規投資

等に充当することを優先し、2018年９月期における剰余金の配当につきましては、無配とさせていただくこ

とといたしました。

以 上